
UCHWAŁA NR 214/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 września 2019 r. 
 
w sprawie udziału Gminy Miasta Toruń w projekcie międzynarodowym w ramach Programu 
Edukacja Komponent III. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację w okresie od 1 marca 2020 r. do 28 lutego 2021 r. 
projektu międzynarodowego dotyczącego poprawy jakości i dopasowania kształcenia 
i szkolenia zawodowego oraz zawodowego kształcenia ustawicznego, w ramach Programu 
Edukacja Komponent III, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Warunkiem realizacji projektu jest jego sfinansowanie w wysokości 100% kosztów 
kwalifikowalnych do kwoty nie wyższej niż 100 000 EUR ze środków Programu Edukacja 
Komponent III. Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania 
kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz zawodowego kształcenia ustawicznego, 
Działanie b. wymiana doświadczeń i dobrych praktyk, organizacja wspólnych inicjatyw 
z partnerami z Państw-Darczyńców. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Toruń listu intencyjnego i umowy 

partnerskiej z partnerem z Państw-Darczyńców w celu realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1 na warunkach określonych w niniejszej uchwale. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 


